



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

5/21/2014 3:47:01 PM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake City, FL 32025

District Phone: (386) 961-7532

Proposal: T2532

Project: 209168-3-52-01

Letting Date: 5/21/2014

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 9A

---

Question: 7119: Per the responsibility matrix, the Department is responsible for the purchasing of DMS. Is this accurate? Who is responsible for purchasing the ADMS? Posted: 5/7/2014 3:20:05 PM

---

Answer: FDOT is responsible for purchasing DMS, as well as, ADMS. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/13/2014 11:49:36 AM

---

Answer: The Department will be purchasing the ADMS Status: APPLICABLE ANSWER

Posted: 5/12/2014 8:55:45 AM

---

Question: 7188: For the permanent casings (required in Note 6 on plan sheet IT-17), will we be required to use a "driven" method of installation to avoid any voids on the outside of the casing? Posted: 5/13/2014 1:17:58 PM

---

Answer: The plan note states that a non-mechanical means of installing the casing shall be used. The intent is to protect the utilities and care must be taken when installing the casing. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/16/2014 11:44:47 AM

---

Question: 7189: Will the permanent casings be required to be the full depth of the drilled shaft? Posted: 5/13/2014 1:19:21 PM

---

Answer: The casing will need to be installed to a depth of 1' below the utility(ies) to protect existing underground infrastructure. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 5/16/2014 11:44:14 AM